Протокол заседания конкурсной

комиссии по проведению конкурса на замещение вакантной должности

педагогов КГУ «Общеобразовательная школа Управления

образования г. Алматы

23.08.20231.

Присутствовали:

Председатель комиссии: Айтбакиева ГК.

Заместитель председателя комиссии: Степаненко ГЛО.

Члены комиссии: Ежова Т.В.

Регель М.А.

Камердинова ГГ.

Секретарь комиссии: Клинникова Н.С.

Повестка:

Рассмотрение документов представленных на занятие вакантных должностей учителя

казахского языка и литературы, математики, английского языка, русского языка и литературы,

истории, физики, художественного труда,

Председатель комиссии огласил следующую информацию:

1. На участие в конкурсе на занятие вакантной должности учителя физики не поданы

заявки.

2. На участие в конкурсе на занятие вакантной должности учителя математики поданы

две заявка.

3. На участие в конкурсе на занятие вакантной должности учителя истории поданы три

заявки,

4. На участие в конкурсе на занятие вакантной должности учителя русского языка и

литературы не поданы заявки.

5. На участие в конкурсе на занятие вакантной должности учителя английского языка

поданы две заявки.

6. На участие в конкурсе на занятие вакантной должности учителя казахского языка и

литературы поданы 1 заявок.

7. На участие в конкурсе на занятие вакантной должности учителя географии поданы

3 заявки.

8. На участие в конкурсе на занятие вакантной должности учителя ХИМИИ поданы 4

заявки.

9. На участие в конкурсе на занятие вакантной должности учителя художественного

труда поданы заявка.

10. Поданы заявка на должность логопеда — 2, педагог психолог— 3.

В соответствии с Правилами назначения на должности педагогов государственных

организаций образования и приказа МОН РК от 21 февраля 2012г. с изменениями

приказом МОН РК от 19 оября 2021 г. -№432 гл, 109 (справка о состоянии здоровья

по форме, утвержденной приказом ИМ Министра

форм доку м ентации в области з правоохранення». а и нс лгул пим за пол НСН

ИЮ) расе мол ре мы предосл МЫС доку м енты и ка нм ' (а лов

 Ф.И.О. Предмет Общий

балл

Примечание

 Тем алиева В.Е. Казахский язык и лите а а 20

 Аска ова Б. Х. Казахский язык и лите а а  Неполный пакет док ментов

3 Ба ы жан Жады а Казахский язык и лите ат а

4 Кусаинова Л К. Казахский язык и лите а а

5 Кади сизова К.А. Казахский язык и лите ат а

6 Каппа Ж.А. Казахский язык и лите а а 12,5

7 Калм хан Ш.Э. Казахский язык и лите а а

8 кы ГЫЗ6аЙ О.Е. Казахский ЯЗЫК и

лите

а а  Неполный пакет док ментов

9 Коблаш АЛ. Казахский язык и лите ату а

l() Ахметжан АК. Английский ЯЗЫК  Принята на работу в друой о

ганизации

  •жаНКЫЗЫ Камила Английский язык 8

12 К знецова В.С. Математика 12,5 Молодой специалист

13 Бегимбаева А. У. Математика 25,5

14 Демидова АО. Химия  Неполный пакет док ментов

l5 Пи манова Н.С. Химия  Неполный пакет док ментов

16 Файз лин РК. Геог аоия 24,5

17 Левченко Н.В. Х дожественный т д 15

l8 Сембиева А.М. Исто ия  Резюме

19 Юн сов Д. Геог а ия  Резюме

20 Жансая
Жанда беКЫЗЫ

Казахский язык и литература  Резюме

21 Ж  М.Б. Казахский язык и лите а а  Резюме

22 Жо абаева Ж.А. Исто ия и геог а ия  Резюме

23 Есбаева А И. Исто ия  Резюме

24 Ш  ыкпаева ЖЭК. Химия  Резюме

25

26

Испаева А.Т. Химия  Резюме

К анбаев Н.Ш. Геог аоия  Резюме

12. В связи с тем, что предоставлены неполный пакет документов в соответствии с

Правилами назначения на ДОЛжНОСТИ педагогов государственных организаций

образования и приказа МОН РК от 21 февраля №57 с изменениями приказом МОН

РК от l9 оября 2021 г. №432 п. 109 (справка о состоянии здоровья по форме,

утвержденной приказом ИМ Министра здравоохранения РК от 30 октября 2020г. №

кр ДСМ-175/2020 «06 форм учетной  в 00.

lac з: сермфика с., дие ка н,АШ рж .

 Ф.И.О. П едмет  П имечание

I Аскарова Б. Х. Казахский язык и литература  Неполный пакет док

ментов

2 Кыргызбай О.Е. Казахский язык и литература  Неполный пакет док

ментов

З Демидова АО. Химия

Неполный пакет док

ментов

4 Пирманова Н.С. Химия  Неполный пакет док

ментов

5 Сембиева ХМ. Исто ия  Резюме

6 юн сов д. Геог а пая  Резюме

7 Жансая

Жанда бекызы

Казахский язык и литература  Резюме

8 Ж мабаева М.Б. Казахский язык и лите а  а  Резюме

9 Жо абаева Ж.А. Исто ия и геог а ия  Резюме

 Есбаева А И. Исто ия  Резюме

l l Ш  ыкпаева ЖЭК. Химия  Резюме

12 , Испаева А. Т.

13 Кутнбаев Н.Ш.

Химия

I еог

афия

;  Резюме

Резюме

Решение:

1. Отклонить от участия в конкурсе:

 Ф.И.О. П едмет П имечание

 юн сов д. Геог а ия Резюме

з

Жансая Жандарбекызы

Жумабаева М.Ь.

Казахский язык и

лищерщгу Казахский язык

и лите ал

ра
а

Резюме

Резюме

4 жо абаева ж,А. Исто ия и геог а ия Резюме

5 Есбаева ХИ. Исто ия Резюме

6

7
Ш  Ж.Ж. Испаева А. Т. Химия

Химия

Резюме

Резюме

8 К анбаев Н.Ш. Геог а ия Резюме

9 Демидова АО. Химия Неполный пакет док ментов

l0 Пщэманова Н.С. Хим и я Неполный пакет документов

Резюме l l

l2
Сембиева АЛЛ.

Аска ова Б. Х.

Ис горня

Казахский язык и лите ат

а

Неполный пакет док мен гов

 кы гызбай о.Е. Казахский язык и лите а а Неполный пакет док ментов

2. Рекомендовать на участие в конкурсе 13 кандидатов.

Айтбакиева ГК.

еда ля КОМИССИИ: Степаненко ГЛО.
Ежова т а.

Регель МА.

Камердинова ГГ.